
Hotel U zlaté rybky 
v Tučapech u Vyškova vás zve na:
20. 4. Duo Procházkovi • 28. 4. Pálení čarodějnic
5. 5. František Ringo Čech • 20. 7. Sexuolog Radim Uzel

Od 27. 3. Nový gastronomický zážitek
MENU o 4 chodech – cena jen 274 Kč
rajčatový tatarák, smetanová 
česnečka, konfitované kachní prsíčko 
s noky, pošírovaná hruška
www.uzlaterybky.cz • mobil: 739 610 847

Směr Olomouc

Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu
* stavební hloubka 88 mm
* tři těsnění ve standardu

OBCHODNÍ DŮMOBCHODNÍ DŮM

DOMÁCÍ POTŘEBY, SKLO, PORCELÁN,
ELEKTRO, PAPÍRNICTVÍ, HRAČKY,

DROGERIE, HODINY, DÁRKOVÉ ZBOŽÍ,
OBUV, ODĚVY, LÁTKY, ZÁCLONY,
KOŽENÁ A ODĚVNÍ GALANTERIE,

BYTOVÝ TEXTIL, KABELKY

DOMÁCÍ POTŘEBY, SKLO, PORCELÁN,
ELEKTRO, PAPÍRNICTVÍ, HRAČKY,

DROGERIE, HODINY, DÁRKOVÉ ZBOŽÍ,
OBUV, ODĚVY, LÁTKY, ZÁCLONY,
KOŽENÁ A ODĚVNÍ GALANTERIE,

BYTOVÝ TEXTIL, KABELKY

MIMOŘÁDNÉ SLEVY
MIMOŘÁDNÉ SLEVY
MIMOŘÁDNÉ SLEVY
MIMOŘÁDNÉ SLEVY

V PONDĚLÍV PONDĚLÍ 23. 4. 23. 4.V PONDĚLÍV PONDĚLÍ 23. 4. 23. 4.

20 %20 %20 %20 %na veškerý sortiment
(mimo elektra a zboží v letáku)

na veškerý sortimentna veškerý sortiment
(mimo elektra a zboží v letáku)(mimo elektra a zboží v letáku)

Nakupujte výhodně – NAKUPUJTE SE SLEVOU!Nakupujte výhodně – NAKUPUJTE SE SLEVOU!

PRIOR ČESKÁ REPUBLIKA s. r. o.,  OD PRIOR Vyškov, Brněnská 2, tel.: 517 348 806, e-mail: vyskov@prior.cz     Prodejní doba: 8.30–18.00

wwwww.prio.prior.cz.czwwwwww.prio.priorr.cz.cz
wwwww.modnilatk.modnilatky.cz.czwwwwww.modnilatk.modnilatkyy.cz.cz

NOVINKY, AKCE:
– při nákupu nad 400 Kč

poukázka v hodnotě 100 Kč
na slevu z dalšího nákupu

většího jak 400 Kč
– za nákup páru obuvi nad 500 Kč,

druhý pár obuvi se slevou 30 %
platí: 17. 4.–10. 5. 2012
– nové látky z Dubaje

* sleva bude poskytnuta na pokladně

Žaluzie a stínící technika, prodej, opravy
Okna, dveře, gar.vrata a SÍTĚ PROTI HMYZU

Akční ceny, kvalita, nezávazné ocenění, rychlé dodání
Tel.: 737 350 511, e-mail: okna@msys.cz

STAVEBNÍ POZEMEK
koupím

na Vyškovsku
e-mail: rousinovsko@seznam.cz

tel.: 602 564 636

Relaxační studio Slunečnice

Trápí vás tukové polštářky, 
celulitida, povadlá kůže?

Navštivte naše RELAXAČNÍ CENTRUM.
Poskytujeme slevy na rodinné a senior pasy.

Jana GREPLOVÁ
tel.: 725 667 553

www.centrumslunecnice.cz

OVOCE A ZELENINA HLEDÍK

Na Hraničkách 15, Vyškov, tel. číslo: 774 700 800, www.zelenina-vyskov.cz

PŘÍSADY salát, kedlubny, květák…

SUDOVÉ VÍNO Pálava za 55 Kč

ČESKÁ JABLKA největší výběr ve Vyškově

Fritzmeier s. r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

Přední výrobce komponentů pro zemědělské, stavební
a manipulační stroje (kabiny, karoserie, bezpečnostní
rámy) přijme do trvalého pracovního poměru na dobu
neurčitou vhodné zaměstnance na pozice:

BRUSIČ
Zaměstnanec na této pozici provádí broušení, kartáčování a drobné opravy po
vadách svarů. Brousí finální pohledová místa kabin a podvozků či dílů
bezpečnostního charakteru.

SVÁŘEČ (CO2)
Nejvhodnějšími uchazeči na tuto pozici jsou ti, kteří disponují platným svářecím
oprávněním a praxí ve svařování konstrukčních prvků metodou svařování tavící se
elektrodou v ochranné atmosféře podle výkresové dokumentace a technologických
postupů. V případě neexistence svářečského oprávnění rozhoduje praxe.

LAKÝRNÍK
Od uchazeče vyžadujeme samostatné nanášení vodou ředitelných barev pomocí
elektrostatických a vysokotlakých technologií. Lakování probíhá pomocí lakovací
pistole v předepsané kvalitě podle stanovených technologických postupů a interních
norem včetně kontroly provedené práce. 

Od uchazečů vyžadujeme kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní morálku,
spolehlivost, flexibilitu, samostatnost, preciznost, pozitivní přístup k práci a ochotu
pracovat ve směnném provozu.

Vyškov

Zájemci mohou navštívit naše personální oddělení v pracovních 
dnech (Po–Čt) od 8.00 do 15.00 hod. Informace na tel.: 517 578 775,

Ing. Aleš Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkuš. lhůty pro klidnější

zapracová  ní
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., při mimořádné noční

směně 18 Kč/hod.
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní

pojištění
n příspěvek na stravné a cestovné při mimořádné směně
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě

zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n   zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o. 

v září opět otevírá 6. třídu s rozšířenou výukou
tělesné výchovy.

Výuka a tréninky pod vedením trenéra roku
Ing. Valdemara Horvátha

Přijímací zkoušky se konají 3. 5. 2012 v 8.00 hodin
ve sportovní hale ZŠ. Cvičební úbor a obuv s sebou.
Zúčastnit se mohou i žáci budoucích 7., 8. a 9. tříd.

Další informace: tel. 517 326 730
www.zspurkynovavyskov.cz

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

Restaurace Záložna v Rousínově
Vás zve 

od 19. do 22. dubna 2012
na 

S T E A K O V É 
S P E C I A L I T Y.
Můžete ochutnat různé druhy masa

(klokaní, pštrosí, hovězí…)

REZERVACE:

605 161 777, 775 652 906

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Přijďte na oslavu Svátku práce v úterý 1. května.
Ve Vyškově do Smetanových sadů. Od 9 hodin bude hrát hudba,
občerstvení zajištěno v Bombastic clubu, v 10 hod. projev kan-
didáta do krajského zastupitelstva Dr. Ing. Jana Procházky. 
Ve Slavkově v 10 hod. kino Jas, vystoupí kandidátka do krajského

zastupitelstva Mgr. Věra Křivánková. V Bučovicích od 9 hod. na náměstí,
vystoupí kandidát do krajského zastupitelstva Ing. arch. Zdeněk Koudelka.
V Letonicích v 10 hod. na  hřišti.

Jeďte s námi k pomníku partyzána Jiřího Jírovského u Zlatého jelena ve
Ždánickém lese v úterý 8. května v 10 hod., při kterém si připomeneme
statečný odboj našeho lidu proti německým fašistům. 

Akce se zúčastní poslanec PS PČR doc. PhDr. Miroslav Grebeníček, CSc.
Odjezd autobusů v 8.15 z Ivanovic. V 8.25 hod. Vyškov – U podchodu.,
zast. bus. V 8.30 hod. Slavkov, parkoviště B. Němcové. V 9 hod. Bučovice,
parkoviště u motelu Arkáda. Zájemci, přihlaste se osobně nebo telefonicky
na OV KSČM Vyškov, Hrnčířská 7, telefon 517 348 472, 725 646 076, 
e-mail ov.vyskov@kscm.cz nebo u předsedů ZO KSČM. 

Občerstvení zajištěno.


